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Floradix Odporność i Energia (Floradix Odporność), płyn, 250
ml
 

Cena: 47,03 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ZIOŁO-PIAST HURTOWNIA
FARMACEUTYCZNA MARIAN ZAREMBA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Co zawiera Floradix Odporność i Energia

Floradix Odporność i Energia jest pysznym suplementem diety, który dostarcza ważne i potrzebne witaminy. 

Witamina A, B6, C i D 

Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witaminy B1, B2, B6, C i niacyna

Przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Witaminy B2, B6, C i niacyna 

Przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Witaminy B2, C i E 

Pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Cechy:
Produkowany w Niemczech, ma korzystny wpływ na zdrowie. Dzięki specjalnej recepturze dostarcza witamin i minerałów w najłatwiej
przyswajalnej postaci. 

Zapewnia odpowiednią ilość witamin 
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Aby zapewnić w diecie wystarczającą ilość witamin należy spożywać co najmniej pięć porcji owoców lub warzyw dzienne. Czasami
zdarza się, że jest to trudne do osiągniecia – np. podczas choroby, rekonwalescencji, z braku czasu lub wzmożonego wysiłku fizycznego.
Uzupełnienie diety może więc być konieczne, a Floradix Odporność i Energia może w tym pomóc. Floradix Odporność i Energia
dostarcza witamin, a każda porcja 10 ml zaspokaja dzienne zapotrzebowanie na zawarte w preparacie witaminy.

Płynna formuła 

Odporność i Energia występuje w formie płynnej, dzięki temu zawarte w nim składniki odżywcze są łatwiej przyswajalne.

Nie zawiera substancji konserwujących, barwników. 

Dobre dla Ciebie – dobre dla Twojej rodziny! 

Od dzieciństwa do późnej starości witaminy są istotnym czynnikiem dla utrzymania dobrego zdrowia, zapewniając prawidłowe
funkcjonowanie naszego organizmu, jednocześnie zapewniając ogólną kondycję i witalność. Dzisiejszy intensywny styl życia sprawia, iż
wiele osób nie zapewnia sobie zrównoważonej diety, tym samym nie dostarcza wystarczającej porcji witamin w swojej diecie.

Pomaga wyrównać poziom witamin w organizmie 

Łatwo przyswajalny przez organizm Floradix Odporność i Energia zawiera koncentraty soków owocowych i wyselekcjonowane ekstrakty
ziołowe, które łącznie składają się na bardzo przyjemny owocowy smak. Przyjmując tylko raz dziennie jedną porcję smacznego toniku
Floradix Odporność i Energia, który zawiera ponad osiem ważnych witamin, możesz pomóc zrównoważyć poziom tych witamin w twoim
organizmie. 

Nie zawiera alkoholu, syntetycznych aromantów oraz laktozy.

Produkt odpowiedni dla wegetarian.

Twoja dzienna porcja Odporności i Energii

Składniki

Zawiera wyciągi wodne z orzeszków koli, marchwi, owoców rokitnika, szpinaku, alg oceanicznych i kiełków pszenicy oraz koncentraty
soków owocowych bogatych w witaminy A, C, D, E oraz te z grupy B. Optymalnie dobrane składniki wspomagają pracę układu
odpornościowego, pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w niwelowaniu uczucia zmęczenia i znużenia.

Dla kogo?

Dorośli i dzieci powyżej 6 roku życia mogą spożywać Floradix Odporność i Energia oraz osoby, które mają zwiększone zapotrzebowanie
na witaminy. Szczególnie polecany jest osobom aktywnym sportowo, kobietom w ciąży i okresie laktacji, osobom odchudzającym się
oraz odczuwającym spadki energii spowodowane stresem.
Ponadto zanieczyszczenie środowiska, wpływ używek i nieprawidłowa dieta zaburzają prawidłowe przyswajanie witamin. Dzieci i
młodzież często spożywają zbyt dużo niezdrowej żywności, osoby starsze natomiast nie spożywają wystarczającej ilości pokarmów.
Floradix Odporność i Energia jest więc świetnym rozwiązaniem zmniejszającym braki witamin.

Zalety

- Ma przyjemny, owocowy smak.
- Nie zawiera alkoholu, konserwantów, barwników, syntetycznych aromatów oraz laktozy.
- Jest odpowiedni dla wegetarian.
- Płynna formuła pozwala na efektywniejsze wchłanianie cennych składników.

 

Zawartość składników charakteryzujących produkt

Nazwa sk?adnika Zawarto?? w zalecanej porcji dziennej
Zio?owy wyci?g wodny: 5 ml 10 ml  
orzeszki koli, marchew, 1,9 g 3,8 g  
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Nazwa sk?adnika Zawarto?? w zalecanej porcji dziennej
Zio?owy wyci?g wodny: 5 ml 10 ml  

owoc rokitnika, li?cie
szpinaku, algi

oceaniczne, kie?ki
pszenicy

Witamina A 400 ?g RE** / 50 % RWS* 800 ?g RE** / 100 % RWS* 
Witamina D 2,5 ?g / 50 % RWS* 5 ?g / 100 % RWS*  
Witamina E 6 mg ? -TE*** / 50 % RWS*12 mg ? -TE*** / 100 %

RWS*
 

Witamina C 40 mg / 50 % RWS* 80 mg / 100 % RWS*  
Tiamina (wit. B1) 0,55 mg / 50 % RWS* 1,1 mg / 100 % RWS*  

Ryboflawina (wit. B2) 0,7 mg / 50 % RWS* 1,4 mg / 100 % RWS*  
Niacyna (wit. B3) 8 mg NE**** / 50 % RWS* 16 mg NE**** / 100 %

RWS*
 

Witamina B6 0,7 mg / 50 % RWS* 1,4 mg / 100 % RWS*  
Ekstrakt z dro?d?y 5.6 mg / ***** 11,2 mg / *****  

* RWS: referencyjne wartości spożycia
** RE: ekwiwalentu retinolu
*** α -TE: ekwiwalentu alfa-tokoferolu
**** NE: ekwiwalentu niacyny
***** nie ustalono referencyjnych wartości spożycia

Składniki: 

Ziołowy wyciąg wodny (34%):
orzeszki koli (Cola acuminate),
marchew (Daucus carota),
owoc rokitnika (Hippophae rhamnoides),
liście szpinaku (Spinacia oleracea),
algi oceaniczne (Macrocystis pyrifera),
kiełki pszenicy (Triticum aestivum).

Kompozycja koncentratów soków owocowych (31%):
woda,
pomarańcza,
wyciąg z miąższu owocu chleba świętojańskiego,
gujawa,
marakuja,
morela,
cytryna,
jabłko.

Pozostałe składniki: syrop fruktozowy, wyciąg z drożdży, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja zagęszczająca: guma guar i
guma ksantanowa, amid kwasu nikotynowego (niacyna), aromaty naturalne, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6), ryboflawiny 5’-fosforan sodowy (ryboflawina), chlorowodorek tiaminy (tiamina), palmitynian retinylu
(witamina A), cholekalcyferol (witamina D).

Zalecana do spożycia porcja dzienna:

Dzieci między 6 – 12 rokiem życia: 5 ml raz dziennie.
Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 10 ml raz dziennie.

Wstrząsnąć przed użyciem. Używać dołączonego dozownika.

Ważna informacja dla diabetyków:
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B < 0,5 g T < 0,5 g W 2,7 g w dziennej porcji 10 ml

Ważne:

·         Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej.

·         Produkt nie zawiera alkoholu, substancji dodatkowych w tym konserwujących. 

·         Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

·         Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia.

·         Nie pić bezpośrednio z butelki. Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce.

·         Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni.

·         Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

·         Przechowywać nieotwartą butelkę w chłodnym i suchym miejscu (5 – 25 °C).

SALUS - ponad 100 lat tradycji!

Producentem toników Floradix jest niemiecka firma SALUS,
założona w 1916 roku przez dr. Otto Greithera.
Sto lat doświadczeń zaowocowało wyjątkową skutecznością i wysoką jakością produktów, które cieszą się uznaniem kolejnych pokoleń
na całym świecie. 

Najważniejsze zasady firmy SALUS:

Bez GMO

W procesie produkcji zakazane jest używanie roślin modyfikowanych genetycznie (GMO).

Tylko Naturalne Składniki

Do produkcji nie wykorzystuje się alkoholu, sztucznych barwników, konserwantów ani żadnych dodatków syntetycznych.

Produkcja z troską o środowisko

Proces produkcji, od pozyskania wysokiej jakości surowców po biodegradowalne opakowania został zaprojektowany ze szczególną
troską o środowisko naturalne.

Podmiot odpowiedzialny

Zioło-Piast

05-820 Piastów

ul. Północna 8 b
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